1  www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
变电站计算机
DA-720-DPP系列
DA-720-DPP系列计算机采用x86平台，配备14个千兆以太网
端口，2个独立RS-232/422/485串口、USB和VGA端口，以及2
个用于拓展模块的PCIe端口。DA-720-DPP配有一个标准19
英寸的2U机架式机箱，稳固的设计让其成为专业工业自动化
应用的理想选择，包括变电站、交通运输以及油气的生产和供

86
)
订购信息
可选型号
DA-720-C5-DPP：机架式计算机，支持Core i5-6300U，2.4 GHz，双核CPU，无
mSATA/RAM/OS，配有14个千兆以太网端口，2个独立的RS-232/422/485端口，2个PCIe
扩展插槽，1个VGA、1个DVI-D和4个USB接口，符合IEC 61850-3标准，工作温度
-25 ~ 55 ℃
DA-720-C5-DPP-LX：机架式计算机，支持Core i5-6300U，2.4 GHz，双核CPU，带8G
mSATA、4G RAM和64位Linux Debian 8，配有14个千兆以太网端口，2个独立的
RS-232/422/485端口，2个PCIe扩展插槽，1个VGA、1个DVI-D和4个USB接口，符合IEC 61850-3标准，工作温度-25 ~ 55 ℃
DA-720-C7-DPP：机架式计算机，支持Core i7-6600U，2.6 GHz，双核CPU，无mSATA/RAM/OS，配有14个千兆以太网端口，
2个独立的RS-232/422/485端口，2个PCIe扩展插槽，1个VGA、1个DVI-D和4个USB接口，符合IEC 61850-3标准，工作温度
-25 ~ 55 ℃
DA-720-C7-DPP-LX：机架式计算机，支持Core i7-6600U，2.6 GHz，双核CPU，带8G mSATA、4G RAM和64位Linux Debian
8，配有14个千兆以太网端口，2个独立的RS-232/422/485端口，2个PCIe扩展插槽，1个VGA、1个DVI-D和4个USB接口，符合IEC
61850-3标准，工作温度-25 ~ 55 ℃
注：欲订购预装64位Windows 10 Enterprise LTSB操作系统的DA-720计算机，请与Moxa销售代表联系。
包装清单
• DA-720-DPP嵌入式计算机
• 机架安装配件
• 文档和软件CD或DVD
• 快速安装指南（打印版）
• 保修卡
5  www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
变电站计算机
可选DA-720扩展模块（可单独购买）
扩展模块 说明 模块插槽A 模块插槽B 预留扩展槽
DE-LN04-RJ 4口10/100/1000 Mbps PCIe LAN模块  – –
DE-LN08-RJ 8口10/100/1000 Mbps PCIe LAN模块  – –
DE-SP08-I-TB 8口RS-232/422/485 PCIe串口模块   –
DE-SP08-I-TB串口
串口标准：8个RS-232/422/485端口，软件可选（接线端子接头）
静电防护：接触8 kV，空气15 kV
电涌保护：8/20 μs波形下，相线与相线之间的浪涌电压限值为2kV，相线与地线之间的浪涌电压限值为4kV
绝缘：1,500 V
隔离：2 kV 数字隔离
上拉/下拉电阻：1k/150k，可选跳线开关（默认值为150k）
终端电阻：120 ohms，串口可选跳线开关（默认值为Null）
DE-SP08-I-TB通讯参数
数据位：5, 6, 7, 8
停止位：1, 1.5, 2
检验位：None, Even, Odd, Space, Mark
流控：RTS/CTS, XON/XOFF, 适用于 RS-485的 ADDC®（数据流向自动控制）
波特率：50bps ~ 115.2 kbps
串口信号
RS-232：TxD, RxD, RTS, CTS, GND
RS-422：TxD+, TxD-, RxD+, RxD-, GND
RS-485-4w：TxD+, TxD-, RxD+, RxD-, GND
RS-485-2w：Data+, Data-, GND
可选附件（可单独购买）
DA-720 HDD套件：HDD/SSD安装包，支持单个HDD/SSD
USB适配器套件：USB适配器套件安装包。该套件可安装于DA-720内部，适合于安全应用。例如，SCADA许可密钥可存储在适配器中，
再连接至SCADA系统；DA-720-DPP的备份图像可存储在适配器中，供Moxa的智能恢复功能使用。